
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail:escelfo@comune.castellana-sicula.pa.it 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZI SCOLASTICI E SOCIALI 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 237     Data 02/08/2018  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

  
 

 

 
  

 

 

Oggetto: Approvazione graduatoria servizio civico anno 2018. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

Premesso : 

 

- che in data 09/07/2018 è stato pubblicato avviso per la presentazione delle 

domande per la corresponsione di un assegno economico temporaneo per servizio 

civico mediante l’impiego in servizi di interesse comunale ; 

- che entro il termine del 30/07/2018 sono pervenute 44 istanze ; 

- che l’istanza della Signora Ferruzza Corinne è pervenuta in data 31/07/2018, oltre 

il termine previsto, e , pertanto, la predetta va esclusa dalla graduatoria ; 

- che occorre procedere all’approvazione della relativa graduatoria secondo i criteri 

previsti dall’anzidetto avviso ; 

 

Visti : 

- il vigente regolamento comunale di assistenza economica ; 

- la documentazione in atti ; 

 

DETERMINA 

 

- di approvare l’allegata graduatoria per l’avvio ad attività di servizio civico 

mediante l’impiego in servizi di interesse comunale ; 

- di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito informatico 

istituzionale del Comune ; 

- di dare atto , altresì, che, come previsto dal relativo avviso, la graduatoria sarà 

utilizzata fino al suo esaurimento . 

 

Castellana Sicula, li 02/08/2018 

 

        Il Funzionario Responsabile 

           F.to Dr. Vincenzo Scelfo 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 



 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 


